




	Přeskočit na obsah

	
	
	
		

						
				
					
		
			9. 4. 2024		


		
							
			Novinky:
				
						Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2024
					
	
						Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2022
					
	
						Seminář 2020: Bezproblémová řešení kalů z ČOV
					
	
						Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2019
					
	
						Seminář 2016: Nová legislativa a malé čistírny
					


		

		
									

			

		
			
			
		

			
				
											
							[image: OS-REP při CzWA]						

											
													
								OS-REP při CzWA
							

																		Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod, odborná skupina při Asociaci pro vodu ČR

						
					

				

				
									


			


		


		
			
			
		
			
				
					
						
					


					
									
													
								
								
									
   
      
      
   


								

							

											

				
				

					Stránky CzWA
	Pořádané akce
	O skupině
	Činnost a program
	Seznam členů
	Kontakt






			

		

		
		


		
	

		
	
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
   
      
      
   


					
				

			
		

	


	

			
						Poslední příspěvky
			
					Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2024
									
	
					Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2022
									
	
					Seminář 2020: Bezproblémová řešení kalů z ČOV
									
	
					Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2019
									
	
					Seminář 2016: Nová legislativa a malé čistírny
									
	
					Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2017
									
	
					Fosfor – žhavé téma
									
	
					Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2015
									
	
					10 let trvání konferencí
									
	
					Konference Řešení extrémních požadavků na čištění odpadních vod 2013
									


		
	

	










	

	
		
         
   			
   				O naší skupině
			[image: ]  Skupina CzWA OS REP 
(skupina pro řešení extrémních požadavků 
na čištění odpadních vod)

 Skupina je oficiální stálou skupinou CzWA ČR. Skupina je stálá, otevřená a mohou se na její činnosti účastnit všichni, a to i nečlenové CzWA, kteří jsou ochotni ve skupině aktivně pracovat a jejíž cíle jsou jim blízké.


Skupinu tvoří zástupci různých organizací, firem a škol, jejichž zaměřením je úprava a čištění odpadních a jiných vod s cílem dosažení vysoké technologické a ekonomické efektivity procesu a provozu technologických zařízení. 
Více zde.

		   			

         

         
   			
   				Praktické odkazy
				Asociace pro vodu ČR
	AČE SR
Asociácia čistiarenských expertov SR
	ZERA
Zemědělská ekologická regionální agentura



		   			

            
                           

            
               			_



		            

         

		

	


	
		
			
				
									


				
					Copyright © 2024 OS-REP při CzWA. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
				

			

		

	















